CCINIACOBAHO

HauanphHuk Orgesia ofpasoBaHUSA

MVHMCTPalnum JIeHMHCKOTO
MYHUIWOaAbHOI'O paﬁOHa

2HME DOJIKHOCTM [mia,

COMKETHYIO CMeTy)

4&' __sangeapa - 2015 p.

-
__T.B.BaurapuHa
Y o {pacmmdpoBKa MOOIMACH)

VTBEPXIAD

BIO/VKETHASI CMETA na 2015 ron

KOJibl
Dopma no OKY L 0501012
Jara
no OKTIO
no [Tepeunio
1lo:tyuaresns GIOIDKETHBIX CPEICTB: MKOY "Hapesckas COUI " (Peecpy)
no Tlepeanto
Pacriopsaantens SromkeTHBIX cpeacts:  MKOVY "Llapesckas COIL " (Peccpy)
["1aBHbi pacriopsianTenb OUKeTHBX  OTaen 00pa3oBaHus AIMHHHCTPa ik JIEHHHCKOrO MyHHIMIIATBHOTO 0 BK
CPe/ICTR! paiioHa
Hamvenosanye GromxeTa: Broxer JleAnHCKOrO MyHALIMIIANLHOTO palioHa no OKATO
EAMHHUA H3MEPEeHMUS | py6nn no OKEW 383
no OKB
Koa no 6romxetHol kaaccuduxanuu PO Cymma Ha ron
TJ1aBHOTO . KOO
HanveHoBaHKe noxasarens pacropiz . | BAma aHanuTH|  TEKyLIuH Iron I rox
wrenis |Pask)MOApa | UCICBOR pacxoj KOCI'Y |deckoro| $uHaHCOBbIM | TJIAHOBOrO TUIAHOBOI'O
cpeeTs | /14 | SACT | CTATH {0, o nokasar oz nepuona nepuosa
enst
i 2 2 4 Y A 7 R 9 10
3apao1nas nAaTa. CyGBEHIMA . 913 | 07| 02 |s307036| 111{ 211 811 | 604425000 | 370917000 | 5009170,00
1HEAATOTMYUCCKUY NeDCOHAT
3apaboThan naata. CyGBEMLAA , oYM 913 | 07| 02 |5307036] 111 ] 211 818 | 225829000 | 138584000 | 1871450,00
NeNCOHAT
[Tpouue sBrnaarsl 913 07 02 5300059 | 1i2 212 600,00 600,00 600,00
Hasmcacning 1a sunaatel no OLATE TYAR, | g13- | o7 | gy {5307036 | 111 | 213 822 | 1825360.00 | 112017000 | 1512770,00
CYORCHIIHA. HCIAarorHuCCKuy 1nepcoHan
Hauncicnns 1a BINIATL 0 ONAATETOYIR, | 13 | o7 | 02 |5307036 | 111 | 213 819 | 682000,00 | 418520,00 | 565180.00
CVOBCHIMS, NDOYKN NEDCOHAN
Veaveu cas3m 913 07 02 |5300059 | 244 221 6000,00 6000,00 6000,00
Yeavru csasy, cyOBeHUUs 913 07 02 35307036 244 221 824 17200,00 17200,00 17200,00
KoMy HaibHbIe yCityr: 913 07 i 02 |5300059 ]| 244 223 2717650,00 | 2717650,00 | 2818200,00
A OTRL VEY ;
PaboTe,¥CIYTH O COnpHaHHIO 913 | 07| 02 |5300059| 244 | 225 73600,00 7360000 73600,00
MMYLUECTBa -
Tlpoune pabotsi,ycayru 913 07 1 02 |5300059] 244 226 89800,00 706000,00 70000,00
[1potnC PACKObL, HATIOT Ha MMYLUIECTBO 913 07| 02 |5308014| &31 | 290 193900,00 | 105000,00 | 19390000
3CMEADbHBIA HAAOT
TTpoune pacxombl, NPOYHE HATOTH K COOPbI
(n7aTa 3a 3arpA3HEHHE OKpYXatowwen 913 07 02 |5308014 | €52 290 35000,00 35000.00 35000,00
cNeaRkl)
VB UCHHE CTOMMOCTH MATCPHATBHBIX 913 | 07| 02 |5300059| 244 | 340 6300,00 6300,00 6300,00
3a11acOB
VY BejHYeHHE CTOMMOCTH MATEPHAJIbHBIX
JA114COB, PAcXofibl HA NUTaHNe AeTel 913 07 1 02 |5302029| 244 340 909 48960,00 48960,00 48960,00
{1H0HEMERT) 23 CUST NOTUTENRCKOW NAATH
VBeauicHue CTOMMOCTH MaTepUaibHbIX
3anacoB, CoOMHAHCHPOBAHME C PaliOHHOTO 913 07 02 53020351 244 340 81380,00 81380,00 81380,00
O TETA TTUTAHUS KO THhHUKOR
YBeianueHne CTONMOCTH MaTePHANIbHBIX
3anacos. CyOBCHUMS HA OPTaHU3aLMHIo 913 07 | 02 |9907037 | 244 340 813 346060,00 241100,00 346060,00
LUTAHNE JeTRH U3 MANQUMVINTUYX cemeit




Y BEIHYEHUE CTOMMOCTH MATEPHANbHBIX
3a11ac0B, CO(PUHAHCHPOBAHWE MEPOTTPHATHIT
N0 OpraHU3alnn OTAbIXA ACTEH B
KAHUKYAAPHBIA IEPHOA B J1arepax AHEBHOIO

ol inarig

913

07

07

9902037

244

340

6700,00 6700,00 6700,00

VBeanueHe CTOMMOCTH MaTepHaibHbIX
3anacoB, CYOCHAMS HA OPraHyu3aumnio OTaaxa
AeTeit B KAHHKY/IAPHBIA NEPHON B Jarepax

JUARBINATA TINARLIRALILG,

913

07

07

9907039

244

340

837

132600,00 132600,00 132600,00

ITporpamwa "Komnaekc mep no
c031aHHI0 6e30NaCHBIX YCJOBHH A1
odyualomnxes B 06pasoBaTebHbIX
yvupexieHnsx JIeHuHCKoro

N oy "

IToanporpamma "Ykpensienue moxapuoii
0e30NacHOCTH B 00Pa30oBaTEIbHBIX

vunewneuuax '

YeraHoBKA, MOHTAX, IEMOHTAXK, PEMOHT H
Texnruyeckoe obcayxkusanne ATIC, xanana
nepeaad ¢ BbIBOJAOM Ha NOKAPHYIO YacTh H
TO noxapHbiX KPaHOB

913

07

09

0712010

244

225

72000,00 72000,00 72000,00

liporpamma "[ToBbienne 6e30MacHOCTH
AOPOKHOTO ABHACHHSA B JIECHHHCKOM

Myunnunga ILuoM natipue!’’

floauporpamma "Ofbecneuenne
0e30nacHOCTH ¥ OpraHu3anug
IPAKCOOPTHOro 006CAYKHBAHUSA

nfinarnparanrurry anvapoyanni!

{lepeso3xka UIKOALHNKOB Ha aBTO0YCAX

1322006

340

90000.00 90000.00 90000.00

Obvuenie soanrenen

1322022

226

1000.00 1000.00 1000.,00

I1peapelficoBblii u 11ocaepeicoBbiil 0CMOTD
BoIMTEneH

1322023

226

1000,00 1000,00 1000,00

Htoro pacxonos

10339790,00 | 12959070,00

14729650,00

PykoBoauTenb yupexaeHus

["'napnpiit Oyxranrep

Mcnoinurens: IKOHOMUCT

"/ﬁ" aupans 20151,

W .H.lumutposa

(pacmupoBKa MOAMHCH)

E.A.KykaHoBa

(pactupoBKa MONIUCH)

C.A.CrpenbuoBa, 4-11-87

(pacuindpoBka NOAMNKCH)




